
Mannschaftsmeisterschaft 2025/26

Platz 15-19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG RW Neuenhagen II 1 1 0 0 2:0 8:0 16:0
2 VfB Hermsdorf 1 1 0 0 2:0 8:0 16:0
3 SG Blankenfelde/Köpenick III 1 1 0 0 2:0 8:0 16:0
4 SC Brandenburg (Berlin) 1 1 0 0 2:0 8:0 16:0
5 Fürstenwalder BC 4 0 0 4 0:8 0:32 0:64

Spielleiter-Kontaktadresse
Spielleiter, Jugend, spielleiter-jugend@bvbb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.02.2026 09:00 SY

09:00 SY
10:15 SY
10:15 SY
11:30 SY
11:30 SY
12:45 SY
12:45 SY
14:00 SY
14:00 SY

SG RW Neuenhagen II
SG Blankenfe…öpenick III
Fürstenwalder BC
SG Blankenfe…öpenick III
SC Brandenburg (Berlin)
SG RW Neuenhagen II
VfB Hermsdorf
Fürstenwalder BC
SC Brandenburg (Berlin)
VfB Hermsdorf

VfB Hermsdorf
SC Brandenburg (Berlin)
SG RW Neuenhagen II
VfB Hermsdorf
Fürstenwalder BC
SG Blankenfe…öpenick III
SC Brandenburg (Berlin)
SG Blankenfe…öpenick III
SG RW Neuenhagen II
Fürstenwalder BC

 
 

0:8 NA
 

8:0 NA
 
 

0:8 NA
 

8:0 NA

Hallenverzeichnis

SY SY
Sybelstraße 20/21, 10629 Berlin - Charlottenburg

nu.Dokument 013, erstellt am 12.02.2026 00:58 | Seite 1 von 1


