

Mannschaftsmeisterschaft 2025/26

Platz 15-19

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	SG RW Neuenhagen II	1	1	0	0	2:0	8:0	16:0
2	VfB Hermsdorf	1	1	0	0	2:0	8:0	16:0
3	SG Blankenfelde/Köpenick III	1	1	0	0	2:0	8:0	16:0
4	SC Brandenburg (Berlin)	1	1	0	0	2:0	8:0	16:0
5	Fürstenwalder BC	4	0	0	4	0:8	0:32	0:64

Spielleiter-Kontaktadresse

Spielleiter, Jugend, spielleiter-jugend@bvbb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.02.2026 09:00 SY	SG RW Neuenhagen II	VfB Hermsdorf	
09:00 SY	SG Blankenfelde...öpenick III	SC Brandenburg (Berlin)	
10:15 SY	Fürstenwalder BC	SG RW Neuenhagen II	0:8 NA
10:15 SY	SG Blankenfelde...öpenick III	VfB Hermsdorf	
11:30 SY	SC Brandenburg (Berlin)	Fürstenwalder BC	8:0 NA
11:30 SY	SG RW Neuenhagen II	SG Blankenfelde...öpenick III	
12:45 SY	VfB Hermsdorf	SC Brandenburg (Berlin)	
12:45 SY	Fürstenwalder BC	SG Blankenfelde...öpenick III	0:8 NA
14:00 SY	SC Brandenburg (Berlin)	SG RW Neuenhagen II	
14:00 SY	VfB Hermsdorf	Fürstenwalder BC	8:0 NA

Hallenverzeichnis

SY SY

Sybelstraße 20/21, 10629 Berlin - Charlottenburg